
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Lluvioso ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Mojada

CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD DE AUTOMOVILISMO
COPA 1600 - COPA ZEKNOVA

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS OFICIALES

23

VMaxIntv#

Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 2:33.671 ---- 147,77 4 ----1 86 bjr
Juan Antº RUANO C.D.QUINTANO SPORT HYUNDAI 2:34.358 0.687 151,27 5 0.6872 81 b
Radu HOLBAN Radu Holban HONDA 2:34.365 0.694 160,78 6 0.0073 75 b
Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPOR HYUNDAI 2:35.318 1.647 148,87 5 0.9534 12 a
Diego OJEDA PLEMAR SPORT HYUNDAI 2:35.714 2.043 146,07 5 0.3965 27 a
Juan de Dios GÓMEZ C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 2:36.471 2.800 148,27 7 0.7576 29 b
Carlos GARCIA ESCUDERIA LOCAL SPOR HYUNDAI 2:37.097 3.427 146,17 6 0.6277 15 a
Sergio LAO 2R RALLYRACING CITROËN 2:37.411 3.740 157,86 6 0.3138 92 b
Miguel A ROMERO C.D. QUINTANO SPORT HYUNDAI 2:37.650 3.979 144,48 8 0.2399 63 ajr
Jonatan MORENO ESCUDERIA LOCAL SPOR HYUNDAI 2:38.043 4.372 146,36 5 0.39310 32 a
Manuel BOTELLA C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 2:38.399 4.728 143,48 8 0.35611 8 a
Alvaro HUERTAS C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 2:41.524 7.853 145,46 6 3.12512 14 a
Christian BROBERG ESCUDERIA LOCAL SPOR HYUNDAI 2:44.943 11.272 212,07 7 3.41913 23 a
Antonio MALDONADO C.D. PLEMAR SPORT CITROËN 2:47.657 13.986 146,05 4 2.71414 74 b
Andrés VEGARA A.C.ZARCILLA DE RAMOS HYUNDAI 2:48.806 15.135 146,37 3 1.14915 42 bjr
Fco Javier LASTRA SOL Y NIEVE HYUNDAI 2:49.621 15.950 138,26 6 0.81516 72 a
Alba CAMACHO C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 2:55.249 21.578 134,76 6 5.62817 48 ajrf

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:49 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 11 DE DICIEMBRE DE 2022

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS OFICIALES
COPA 1600 - COPA ZEKNOVA

CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD DE AUTOMOVILISMO

24

Vuelta 8 12 1514 2723 29 32 4842 7263
2:57.9962:53.245 2:57.3091 2:56.741 2:51.0322:47.909 2:53.054 2:50.146 2:53.642 3:12.840 2:51.275 3:01.892

2:43.0902:44.454 2:49.3782 2:43.977 PIT EXIT2:38.585 2:42.703 2:40.351 2:49.983 2:58.948 2:42.038 2:54.068

2:38.4842:41.365 2:46.9733 2:41.170 2:45.3742:37.076 2:39.132 2:39.125 2:48.806* 2:39.848 2:50.764

2:38.7732:38.937 2:45.8394 2:40.358 2:41.9992:38.113 2:37.765 2:39.729 2:50.172 PIT EXIT 2:40.532 2:59.548

2:35.714*2:38.530 2:45.5635 2:41.163 2:42.2602:35.318* 2:37.528 2:38.043* 2:50.020 2:59.141 2:38.207 2:52.129

2:37.6342:37.097* 2:46.0726 2:38.963 2:41.524*2:35.595 2:36.757 2:38.573 2:51.421 2:55.249* 2:38.124 2:49.621*

2:35.7972:38.162 2:44.943*7 2:38.963 2:39.840 2:36.471* 2:49.010 2:37.976

8 2:38.399* 2:37.650*

Vuelta 74 75 8681 92

2:38.851 2:53.1231 3:03.594 2:45.5613:05.404
2:36.205 2:44.4362 2:49.732 2:37.4152:38.899
2:34.685 2:39.6643 2:47.766 2:36.6242:37.049
2:33.671* 2:38.0674 2:47.657* 2:35.9842:34.845
2:34.852 2:38.7495 2:51.538 2:34.358*2:36.159
2:34.463 2:37.411*6 2:34.4472:34.365*
2:34.7067 2:37.3192:34.776

8 2:35.034

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

1:12.333
48.577
55.831

IP1 1:12.33
2:00.910
2:56.741

IP2
FL 2:47.90956.218

45.357
1:06.33 1:06.334

1:51.691
2:51.03255.990

47.929 1:55.042
1:07.1131:07.11

2:53.24556.887
49.389 1:56.358

1:06.9691:06.96

2:57.30957.665
50.397 1:59.644

1:09.2471:09.24

2:57.99657.602
50.943 2:00.394

1:09.4511:09.45

2:53.05458.971
47.486 1:54.084

1:06.5981:06.59

2

1:02.894
46.482
54.601

IP1 1:02.89
1:49.376
2:43.977

IP2
FL 2:38.58553.537

44.226
1:00.82 1:00.822

1:45.048
PIT EXIT2:34.75

47.497 1:51.771
1:04.2741:04.27

2:44.45455.280
46.752 1:49.174

1:02.4221:02.42

2:49.37857.811
46.429 1:51.567

1:05.1381:05.13

2:43.09054.028
46.826 1:49.062

1:02.2361:02.23

2:42.70353.740
45.927 1:48.963

1:03.0361:03.03

3

1:01.962
45.165
54.043

IP1 1:01.96
1:47.127
2:41.170

IP2
FL 2:37.07653.265

44.002
59.810 59.810

1:43.812
2:45.37454.530

45.979 1:50.844
1:04.8651:04.86

2:41.36553.904
45.040 1:47.461

1:02.4211:02.42

2:46.97356.141
46.473 1:50.833

1:04.3601:04.36

2:38.48453.128
43.937 1:45.356

1:01.4191:01.41

2:39.13252.844
44.613 1:46.288

1:01.6751:01.67

4

1:01.596
44.783
53.979

IP1 1:01.59
1:46.379
2:40.358

IP2
FL 2:38.11352.943

44.221
1:00.94 1:00.949

1:45.170
2:41.99954.195

45.286 1:47.804
1:02.5181:02.51

2:38.93753.206
44.410 1:45.731

1:01.3211:01.32

2:45.83955.628
46.676 1:50.211

1:03.5351:03.53

2:38.77353.580
44.072 1:45.193

1:01.1211:01.12

2:37.76552.592
44.595 1:45.173

1:00.5781:00.57

5

1:02.170
44.867
54.126

IP1 1:02.17
1:47.037
2:41.163

IP2
FL 2:35.31852.468

43.413
59.437 59.437

1:42.850
2:42.26054.035

46.163 1:48.225
1:02.0621:02.06

2:38.53053.260
44.591 1:45.270

1:00.6791:00.67

2:45.56355.603
46.394 1:49.961

1:03.5671:03.56

2:35.71453.063
43.388 1:42.651

59.26359.263

2:37.52852.852
44.217 1:44.676

1:00.4591:00.45

6

1:00.895
44.616
53.452

IP1 1:00.89
1:45.511
2:38.963

IP2
FL 2:35.59552.942

43.429
59.224 59.224

1:42.653
2:41.52453.808

45.701 1:47.716
1:02.0151:02.01

2:37.09752.986
44.225 1:44.112

59.88759.887

2:46.07256.171
46.058 1:49.901

1:03.8431:03.84

2:37.63453.467
43.327 1:44.167

1:00.8401:00.84

2:36.75752.762
44.224 1:43.995

59.77159.771

7

1:00.920
44.575
53.468

IP1 1:00.92
1:45.495
2:38.963

IP2
FL 2:39.84056.008

44.957
58.875 58.875

1:43.832
------ 2:38.16253.207

43.877 1:44.955
1:01.0781:01.07

2:44.94355.428
46.143 1:49.515

1:03.3721:03.37

2:35.79752.729
43.285 1:43.068

59.78359.783

2:36.47152.477
44.042 1:43.994

59.95259.952

8

1:00.872
44.224
53.303

IP1 1:00.87
1:45.096
2:38.399

IP2
FL ------ ------ ------ ------ ------

Vta
8 12 14 15 23 27 29Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD DE AUTOMOVILISMO
COPA 1600 - COPA ZEKNOVA

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS OFICIALES

25
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1

1:09.205
47.060
53.881

IP1 1:09.20
1:56.265
2:50.146

IP2
FL 2:53.64257.807

49.239
1:06.59 1:06.596

1:55.835
3:12.8401:01.70

54.872 2:11.136
1:16.2641:16.26

2:51.27555.406
47.121 1:55.870

1:08.7491:08.74

3:01.8921:00.83
49.993 2:01.057

1:11.0641:11.06

3:03.5941:01.20
49.364 2:02.392

1:13.0281:13.02

3:05.40452.931
49.875 2:12.473

1:22.5981:22.59

2

1:01.921
44.944
53.486

IP1 1:01.92
1:46.865
2:40.351

IP2
FL 2:49.98357.524

47.951
1:04.50 1:04.508

1:52.459
2:58.94858.370

51.318 2:00.578
1:09.2601:09.26

2:42.03854.034
45.927 1:48.004

1:02.0771:02.07

2:54.06859.240
48.982 1:54.828

1:05.8461:05.84

2:49.73256.911
48.221 1:52.821

1:04.6001:04.60

2:38.89952.528
46.207 1:46.372

1:00.1651:00.16

3

1:01.281
44.633
53.211

IP1 1:01.28
1:45.914
2:39.125

IP2
FL 2:48.80656.680

48.129
1:03.99 1:03.997

1:52.126
2:04.06
49.962 1:56.736

1:06.7741:06.77

2:39.84853.752
45.000 1:46.096

1:01.0961:01.09

2:50.76456.611
49.302 1:54.153

1:04.8511:04.85

2:47.76657.638
46.155 1:50.128

1:03.9731:03.97

2:37.04952.823
44.623 1:44.226

59.60359.603

4

1:01.823
44.732
53.174

IP1 1:01.82
1:46.555
2:39.729

IP2
FL 2:50.17257.484

48.669
1:04.01 1:04.019

1:52.688
PIT EXIT2:32.39

58.884 58.884
2:40.53253.705

46.194 1:46.827
1:00.6331:00.63

2:59.54858.674
49.137 2:00.874

1:11.7371:11.73

2:47.65756.537
47.005 1:51.120

1:04.1151:04.11

2:34.84551.524
44.007 1:43.321

59.31459.314

5

1:00.910
44.095
53.038

IP1 1:00.91
1:45.005
2:38.043

IP2
FL 2:50.02057.471

48.102
1:04.44 1:04.447

1:52.549
2:59.14158.077

50.857 2:01.064
1:10.2071:10.20

2:38.20753.433
44.419 1:44.774

1:00.3551:00.35

2:52.12957.043
49.501 1:55.086

1:05.5851:05.58

2:51.53857.794
48.638 1:53.744

1:05.1061:05.10

2:36.15952.461
44.387 1:43.698

59.31159.311

6

1:00.606
44.662
53.305

IP1 1:00.60
1:45.268
2:38.573

IP2
FL 2:51.42157.677

49.871
1:03.87 1:03.873

1:53.744
2:55.24958.754

49.936 1:56.495
1:06.5591:06.55

2:38.12453.174
44.926 1:44.950

1:00.0241:00.02

2:49.62156.571
48.010 1:53.050

1:05.0401:05.04

------ 2:34.36551.697
43.508 1:42.668

59.16059.160

7

1:04.236
47.382

IP1 1:04.23
1:51.618

------
IP2
FL 2:49.01058.166

47.372
1:03.47 1:03.472

1:50.844
------ 2:37.97653.212

44.149 1:44.764
1:00.6151:00.61

------ 2:34.77651.771
43.817 1:43.005

59.18859.188

8

IP1
IP2
FL ------ 2:37.65053.087

44.189 1:44.563
1:00.3741:00.37

2:35.03452.025
43.580 1:43.009

59.42959.429

Vta
32 42 48 63 72 74 75Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD DE AUTOMOVILISMO
COPA 1600 - COPA ZEKNOVA

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS OFICIALES

25

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

1:05.917
45.478
54.166

IP1 1:05.91
1:51.395
2:45.561

IP2
FL 2:38.85152.414

43.846
1:02.59 1:02.591

1:46.437
2:53.12355.962

49.158 1:57.161
1:08.0031:08.00

2

1:00.314
44.392
52.709

IP1 1:00.31
1:44.706
2:37.415

IP2
FL 2:36.20552.711

43.813
59.681 59.681

1:43.494
2:44.43656.965

45.510 1:47.471
1:01.9611:01.96

3

59.619
44.473
52.532

IP1 59.619
1:44.092
2:36.624

IP2
FL 2:34.68551.710

43.771
59.204 59.204

1:42.975
2:39.66453.721

45.148 1:45.943
1:00.7951:00.79

4

59.523
44.221
52.240

IP1 59.523
1:43.744
2:35.984

IP2
FL 2:33.67151.326

43.019
59.326 59.326

1:42.345
2:38.06753.088

44.637 1:44.979
1:00.3421:00.34

5

58.750
43.702
51.906

IP1 58.750
1:42.452
2:34.358

IP2
FL 2:34.85252.181

43.763
58.908 58.908

1:42.671
2:38.74953.104

44.854 1:45.645
1:00.7911:00.79

6

58.979
43.246
52.222

IP1 58.979
1:42.225
2:34.447

IP2
FL 2:34.46351.836

43.077
59.550 59.550

1:42.627
2:37.41152.195

45.653 1:45.216
59.56359.563

7

59.112
44.143
54.065

IP1 59.112
1:43.255
2:37.319

IP2
FL 2:34.70651.760

43.176
59.770 59.770

1:42.946
------

8

IP1

------
IP2
FL ------

45.479
1:00.00 1:00.001

1:45.480

Vta
81 86 92 0 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD DE AUTOMOVILISMO
COPA 1600 - COPA ZEKNOVA

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS OFICIALES

25

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

26

CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD DE AUTOMOVILISMO
COPA 1600 - COPA ZEKNOVA

40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS OFICIALES

86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:36:35 4 2:33.671
81 Juan Antº RUANO C.D.QUINTANO SPORT HYUNDAI 10:40:58 5 2:34.358
75 Radu HOLBAN Radu Holban HONDA 10:41:15 6 2:34.365
81 Juan Antº RUANO C.D.QUINTANO SPORT HYUNDAI 10:43:33 6 2:34.447
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:41:44 6 2:34.463
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:34:01 3 2:34.685
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:44:19 7 2:34.706
75 Radu HOLBAN Radu Holban HONDA 10:43:49 7 2:34.776
75 Radu HOLBAN Radu Holban HONDA 10:36:04 4 2:34.845
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:39:10 5 2:34.852
75 Radu HOLBAN Radu Holban HONDA 10:46:25 8 2:35.034
12 Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 10:40:04 5 2:35.318
12 Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 10:42:40 6 2:35.595
27 Diego OJEDA PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:42:16 5 2:35.714
27 Diego OJEDA PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:47:29 7 2:35.797
81 Juan Antº RUANO C.D.QUINTANO SPORT HYUNDAI 10:38:24 4 2:35.984
75 Radu HOLBAN Radu Holban HONDA 10:38:40 5 2:36.159
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:31:27 2 2:36.205
29 Juan de Dios GÓMEZ C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:46:07 7 2:36.471
81 Juan Antº RUANO C.D.QUINTANO SPORT HYUNDAI 10:35:48 3 2:36.624
29 Juan de Dios GÓMEZ C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:43:31 6 2:36.757
75 Radu HOLBAN Radu Holban HONDA 10:33:29 3 2:37.049
12 Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 10:34:51 3 2:37.076
15 Carlos GARCIA ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 10:43:14 6 2:37.097
81 Juan Antº RUANO C.D.QUINTANO SPORT HYUNDAI 10:46:010 7 2:37.319
92 Sergio LAO 2R RALLYRACING CITROËN 10:45:56 6 2:37.411
81 Juan Antº RUANO C.D.QUINTANO SPORT HYUNDAI 10:33:11 2 2:37.415
29 Juan de Dios GÓMEZ C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:40:54 5 2:37.528
27 Diego OJEDA PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:44:53 6 2:37.634
63 Miguel A ROMERO C.D. QUINTANO SPORT HYUNDAI 10:47:26 8 2:37.650
29 Juan de Dios GÓMEZ C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:38:17 4 2:37.765
63 Miguel A ROMERO C.D. QUINTANO SPORT HYUNDAI 10:44:48 7 2:37.976
32 Jonatan MORENO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 10:41:43 5 2:38.043
92 Sergio LAO 2R RALLYRACING CITROËN 10:40:39 4 2:38.067
12 Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 10:37:29 4 2:38.113
63 Miguel A ROMERO C.D. QUINTANO SPORT HYUNDAI 10:42:010 6 2:38.124
15 Carlos GARCIA ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 10:45:52 7 2:38.162
63 Miguel A ROMERO C.D. QUINTANO SPORT HYUNDAI 10:39:32 5 2:38.207
8 Manuel BOTELLA C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:47:08 8 2:38.399

27 Diego OJEDA PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:37:01 3 2:38.484

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1



Piloto Nat Equipo Top Five Laps

27

CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD DE AUTOMOVILISMO
COPA 1600 - COPA ZEKNOVA

TOP CINCO MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS OFICIALES

86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT 2:33.671 2:34.463 2:34.685 2:34.706 2:34.852

81 Juan Antº RUANO C.D.QUINTANO SPORT 2:34.358 2:34.447 2:35.984 2:36.624 2:37.319

75 Radu HOLBAN Radu Holban 2:34.365 2:34.776 2:34.845 2:35.034 2:36.159

12 Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT 2:35.318 2:35.595 2:37.076 2:38.113 2:38.585

27 Diego OJEDA PLEMAR SPORT 2:35.714 2:35.797 2:37.634 2:38.484 2:38.773

29 Juan de Dios GÓMEZ C.D. PLEMAR SPORT 2:36.471 2:36.757 2:37.528 2:37.765 2:39.132

15 Carlos GARCIA ESCUDERIA LOCAL SPORT 2:37.097 2:38.162 2:38.530 2:38.937 2:41.365

92 Sergio LAO 2R RALLYRACING 2:37.411 2:38.067 2:38.749 2:39.664 2:44.436

63 Miguel A ROMERO C.D. QUINTANO SPORT 2:37.650 2:37.976 2:38.124 2:38.207 2:39.848

32 Jonatan MORENO ESCUDERIA LOCAL SPORT 2:38.043 2:38.573 2:39.125 2:39.729 2:40.351

8 Manuel BOTELLA C.D. PLEMAR SPORT 2:38.399 2:38.963 2:38.963 2:40.358 2:41.163

14 Alvaro HUERTAS C.D. PLEMAR SPORT 2:41.524 2:41.999 2:42.260 2:45.374 2:51.032

23 Christian BROBERG ESCUDERIA LOCAL SPORT 2:44.943 2:45.563 2:45.839 2:46.072 2:46.973

74 Antonio MALDONADO C.D. PLEMAR SPORT 2:47.657 2:47.766 2:49.732 2:51.538 3:03.594

42 Andrés VEGARA A.C.ZARCILLA DE RAMOS 2:48.806 2:49.010 2:49.983 2:50.020 2:50.172

72 Fco Javier LASTRA SOL Y NIEVE 2:49.621 2:50.764 2:52.129 2:54.068 2:59.548

48 Alba CAMACHO C.D. PLEMAR SPORT 2:55.249 2:58.948 2:59.141 3:12.840 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD DE AUTOMOVILISMO
COPA 1600 - COPA ZEKNOVA

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS OFICIALES

75 Radu HOLBAN Radu Holban HONDA 10:39:40 5 160,7
75 Radu HOLBAN Radu Holban HONDA 10:34:29 3 159,7
75 Radu HOLBAN Radu Holban HONDA 10:29:14 1 158,8
75 Radu HOLBAN Radu Holban HONDA 10:37:03 4 158,5
75 Radu HOLBAN Radu Holban HONDA 10:44:49 7 158,3
92 Sergio LAO 2R RALLYRACING CITROËN 10:44:18 5 157,8
75 Radu HOLBAN Radu Holban HONDA 10:31:52 2 157,7
75 Radu HOLBAN Radu Holban HONDA 10:42:14 6 157,5
92 Sergio LAO 2R RALLYRACING CITROËN 10:41:40 4 156,0
92 Sergio LAO 2R RALLYRACING CITROËN 10:36:22 2 155,8
92 Sergio LAO 2R RALLYRACING CITROËN 10:39:02 3 155,4
92 Sergio LAO 2R RALLYRACING CITROËN 10:33:39 1 152,4
81 Juan Antº RUANO C.D.QUINTANO SPORT HYUNDAI 10:39:23 4 151,2
81 Juan Antº RUANO C.D.QUINTANO SPORT HYUNDAI 10:44:32 6 151,0
81 Juan Antº RUANO C.D.QUINTANO SPORT HYUNDAI 10:36:48 3 149,8
81 Juan Antº RUANO C.D.QUINTANO SPORT HYUNDAI 10:41:57 5 149,2
12 Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 10:43:39 6 148,8
81 Juan Antº RUANO C.D.QUINTANO SPORT HYUNDAI 10:34:11 2 148,8
29 Juan de Dios GÓMEZ C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:36:39 3 148,2
29 Juan de Dios GÓMEZ C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:41:54 5 148,1
12 Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 10:41:03 5 148,0
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:42:44 6 147,7
29 Juan de Dios GÓMEZ C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:44:31 6 147,7
29 Juan de Dios GÓMEZ C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:39:17 4 147,6
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:40:010 5 147,6
12 Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 10:35:52 3 147,5
12 Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 10:38:28 4 147,1
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:35:01 3 146,9
29 Juan de Dios GÓMEZ C.D. PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:34:01 2 146,8
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:29:50 1 146,7
81 Juan Antº RUANO C.D.QUINTANO SPORT HYUNDAI 10:31:34 1 146,6
86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT HYUNDAI 10:32:26 2 146,4
32 Jonatan MORENO ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 10:42:44 5 146,3
42 Andrés VEGARA A.C.ZARCILLA DE RAMOS HYUNDAI 10:43:43 6 146,3
81 Juan Antº RUANO C.D.QUINTANO SPORT HYUNDAI 10:28:54 0 146,3
15 Carlos GARCIA ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 10:33:40 2 146,1
42 Andrés VEGARA A.C.ZARCILLA DE RAMOS HYUNDAI 10:40:52 5 146,0
15 Carlos GARCIA ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 10:41:37 5 146,0
74 Antonio MALDONADO C.D. PLEMAR SPORT CITROËN 10:44:17 4 146,0
15 Carlos GARCIA ESCUDERIA LOCAL SPORT HYUNDAI 10:36:20 3 145,8
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD DE AUTOMOVILISMO
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TOP CINCO MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS OFICI ALES

75 Radu HOLBAN Radu Holban 160,7 159,7 158,8 158,5 158,3

92 Sergio LAO 2R RALLYRACING 157,8 156,0 155,8 155,4 152,4

81 Juan Antº RUANO C.D.QUINTANO SPORT 151,2 151,0 149,8 149,2 148,8

12 Fernando VILLATORO ESCUDERIA LOCAL SPORT 148,8 148,0 147,5 147,1 145,4

29 Juan de Dios GÓMEZ C.D. PLEMAR SPORT 148,2 148,1 147,7 147,6 146,8

86 Hugo GARCIA PLEMAR SPORT 147,7 147,6 146,9 146,7 146,4

42 Andrés VEGARA A.C.ZARCILLA DE RAMOS 146,3 146,0 145,0 144,3 144,3

32 Jonatan MORENO ESCUDERIA LOCAL SPORT 146,3 145,6 144,6 144,3 143,4

15 Carlos GARCIA ESCUDERIA LOCAL SPORT 146,1 146,0 145,8 145,7 145,3

74 Antonio MALDONADO C.D. PLEMAR SPORT 146,0 144,0 143,8 142,1 137,5

14 Alvaro HUERTAS C.D. PLEMAR SPORT 145,4 144,9 143,9 143,3 142,4

27 Diego OJEDA PLEMAR SPORT 145,2 144,4 144,3 144,1 142,9

63 Miguel A ROMERO C.D. QUINTANO SPORT 144,4 144,3 143,1 142,8 142,8

8 Manuel BOTELLA C.D. PLEMAR SPORT 143,4 143,0 142,8 141,4 141,4

72 Fco Javier LASTRA SOL Y NIEVE 138,2 137,8 137,2 136,5 135,2

23 Christian BROBERG ESCUDERIA LOCAL SPORT 136,0 135,6 135,0 134,5 134,4

48 Alba CAMACHO C.D. PLEMAR SPORT 134,7 132,5 130,0 129,7 126,7
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PARRILLA DE SALIDA - CARRERA 1

1
2:33.671Hugo GARCIA86Juan Antº RUANO 2:34.35881

2

1
3

2:34.365Radu HOLBAN75Fernando VILLATORO 2:35.31812

4

2
5

2:35.714Diego OJEDA27Juan de Dios GÓMEZ 2:36.47129

6

3
7

2:37.098Carlos GARCIA15Sergio LAO 2:37.41192

8

4
9

2:37.650Miguel A ROMERO63Jonatan MORENO 2:38.04332

10

5
11

2:38.399Manuel BOTELLA8Alvaro HUERTAS 2:41.52414

12

6
13

2:44.943Christian BROBERG23Antonio MALDONADO 2:47.65774

14

7
15

2:48.806Andrés VEGARA42Fco Javier LASTRA 2:49.62172

16

8
17

2:55.249Alba CAMACHO489
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